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Циклограмма деятельности  
учителя-дефектолога 

на 2021-2022учебный год 
 

Понедельник 8.00-8.30 

8.30-8.50 

8.50-9.10 

9.10-9.30 

9.30-9.50 

9.50-10.20 

10.20-10.40 

10.40-11.00 

11.00-11.20 

11.20-11.40 

11.40-12.00 

Работа с документами 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Подгрупповые занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

 

3 ч.30 мин. занятия  

с детьми, 

30 мин. работа с 

документами. 

Индивидуальные 

занятия с детьми -

20 мин. с учетом 

привода и увода 

ребенка. 

Вторник 8.00-8.30 

8.30-8.50 

8.50-9.10 

9.10-9.30 

9.30-9.50 

9.50-10.20 

10.20-10.40 

10.40-11.00 

11.00-11.20 

11.20-11.40 

11.40-12.00 

Работа с документами 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Подгрупповые занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

 

3 ч.30 мин. занятия  

с детьми, 

30 мин. работа с 

документами. 

Индивидуальные 

занятия с детьми -

20 мин. с учетом 

привода и увода 

ребенка. 

Среда 8.00-8.30 Работа с документами 3 ч.30 мин. занятия  



8.30-8.50 

8.50-9.10 

9.10-9.30 

9.30-9.50 

9.50-10.20 

10.20-10.40 

10.40-11.00 

11.00-11.20 

11.20-11.40 

11.40-12.00 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Подгрупповые занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

 

с детьми, 

30 мин. работа с 

документами. 

Индивидуальные 

занятия с детьми -

20 мин. с учетом 

привода и увода 

ребенка. 

Четверг 14.00-14.30 

14.30-15.00 

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.10 

16.10-16-30 

16.30-16.50 

16.50-17.10 

17.10-17.30 

17.30-18.00 

Работа с документами  

Консультация с педагогами 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Подгрупповые занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Консультация с родителями 

 

2 ч.30 мин. занятия  

с детьми, 

30 мин. работа с 

документами. 

30 мин. 

консультация с 

педагогами. 

30 мин. 

консультация с 

родителями. 

Индивидуальные 

занятия с детьми -

20 мин. с учетом 

привода и увода 

ребенка. 

Пятница 8.00-8.30 

8.30-8.50 

8.50-9.10 

9.10-9.30 

9.30-9.50 

9.50-10.20 

10.20-10.40 

10.40-11.00 

11.00-11.20 

11.20-11.40 

11.40-12.00 

Работа с документами 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Подгрупповые занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

Индивидуальные занятия 

 

3 ч.30 мин. занятия  

с детьми, 

30 мин. работа с 

документами. 

Индивидуальные 

занятия с детьми -

20 мин. с учетом 

привода и увода 

ребенка. 

Всего   20 часов 
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