СОГЛАСОВАНО

на педагогическом совете МАДОУ «Медведевский детский сад №5 «Золотая рыбка» протокол № 1 от 31.08.2021 г.

УТВЕРЖДЕНО

приказом Заведующего МАДОУ «Медведевский детский сад №5 «Золотая рыбка» приказ № 76-ОД от 31.08.2021 г.

Циклограмма деятельности

учителя-дефектолога на 2021-2022учебный год

Понедельник	8.00-8.30	Работа с документами	3 ч.30 мин. занятия
Понедельник		-	
	8.30-8.50	Индивидуальные занятия	с детьми,
	8.50-9.10	Индивидуальные занятия	30 мин. работа с
	9.10-9.30	Индивидуальные занятия	документами.
	9.30-9.50	Индивидуальные занятия	Индивидуальные
	9.50-10.20	Подгрупповые занятия	занятия с детьми -
	10.20-10.40	Индивидуальные занятия	20 мин. с учетом
	10.40-11.00	Индивидуальные занятия	привода и увода
	11.00-11.20	Индивидуальные занятия	ребенка.
	11.20-11.40	Индивидуальные занятия	
	11.40-12.00	Индивидуальные занятия	
Вторник	8.00-8.30	Работа с документами	3 ч.30 мин. занятия
	8.30-8.50	Индивидуальные занятия	с детьми,
	8.50-9.10	Индивидуальные занятия	30 мин. работа с
	9.10-9.30	Индивидуальные занятия	документами.
	9.30-9.50	Индивидуальные занятия	Индивидуальные
	9.50-10.20	Подгрупповые занятия	занятия с детьми -
	10.20-10.40	Индивидуальные занятия	20 мин. с учетом
	10.40-11.00	Индивидуальные занятия	привода и увода
	11.00-11.20	Индивидуальные занятия	ребенка.
	11.20-11.40	Индивидуальные занятия	
	11.40-12.00	Индивидуальные занятия	
		_	
Среда	8.00-8.30	Работа с документами	3 ч.30 мин. занятия

	0 20 0 50	Marana and and and and and and and and and	a warraw
	8.30-8.50	Индивидуальные занятия	с детьми,
	8.50-9.10	Индивидуальные занятия	30 мин. работа с
	9.10-9.30	Индивидуальные занятия	документами.
	9.30-9.50	Индивидуальные занятия	Индивидуальные
	9.50-10.20	Подгрупповые занятия	занятия с детьми -
	10.20-10.40	Индивидуальные занятия	20 мин. с учетом
	10.40-11.00	Индивидуальные занятия	привода и увода
	11.00-11.20	Индивидуальные занятия	ребенка.
	11.20-11.40	Индивидуальные занятия	
	11.40-12.00	Индивидуальные занятия	
Четверг	14.00-14.30	Работа с документами	2 ч.30 мин. занятия
	14.30-15.00	Консультация с педагогами	с детьми,
	15.00-15.20	Индивидуальные занятия	30 мин. работа с
	15.20-15.40	Индивидуальные занятия	документами.
	15.40-16.10	Подгрупповые занятия	30 мин.
	16.10-16-30	Индивидуальные занятия	консультация с
	16.30-16.50	Индивидуальные занятия	педагогами.
	16.50-17.10	Индивидуальные занятия	30 мин.
	17.10-17.30	Индивидуальные занятия	консультация с
	17.30-18.00	Консультация с родителями	родителями.
			Индивидуальные
			занятия с детьми -
			20 мин. с учетом
			привода и увода
			ребенка.
Пятница	8.00-8.30	Работа с документами	3 ч.30 мин. занятия
	8.30-8.50	Индивидуальные занятия	с детьми,
	8.50-9.10	Индивидуальные занятия	30 мин. работа с
	9.10-9.30	Индивидуальные занятия	документами.
	9.30-9.50	Индивидуальные занятия	Индивидуальные
	9.50-10.20	Подгрупповые занятия	занятия с детьми -
	10.20-10.40	Индивидуальные занятия	20 мин. с учетом
	10.40-11.00	Индивидуальные занятия	привода и увода
	11.00-11.20	Индивидуальные занятия	ребенка.
	11.20-11.40	Индивидуальные занятия	
	11.40-12.00	Индивидуальные занятия	
Всего			20 часов